

二、分项报价一览表

项目名称：温县城乡公交一体化建设项目（EPC）变压器采购及安装

金额单位：人民币（元）

序号	名称	品牌、规格和型号	数量	单位	单价	总价	备注
	高低压配电及电缆						
1	高压进线柜	1. 品牌:昱正源 2. 型号:KYN28A-12	1	台	50000.00	50000.00	
2	出线柜	1. 品牌:昱正源 2. 型号:XGN-15-12	2	台	50000.00	100000.00	
3	高压环网柜	1. 品牌:昱正源 2. 型号:一进四出	1	台	151600.00	151600.00	
4	进线柜	1. 品牌:昱正源 2. 型号:GGD	2	台	50000.00	100000.00	
5	馈电柜	1. 品牌:昱正源 2. 型号:GGD	6	台	40000.00	240000.00	
6	电容柜	1. 品牌:昱正源 2. 型号:GGD	4	台	40000.00	160000.00	
7	铜母线	1. 品牌:豫变 2. 型号:800mm	9	m	1100.00	9900.00	
8	铜母线	1. 品牌:豫变 2. 型号:1250mm	56	m	1500.00	84000.00	
9	干式变压器	1. 品牌:豫变 2. 型号:1600KVA/10/0.4 3. 含调试	2	台	150000.00	300000.00	

10	箱式变压器	1. 品牌:豫变 2. 型号:YB-500KVA 3. 箱体长宽: 2500X1800mm 4. 内含高压进线柜、SL11-500KVA10/0.4变压器、低压进线柜、低压出线补偿柜 5. 含调试	1	台	250000.00	250000.00	
11	户外电缆头	1. 品牌:湖北至正橡塑 2. 型号:185-240	1	个	1800.00	1800.00	
12	户内电缆头	1. 品牌:湖北至正橡塑 2. 型号:185-240	3	个	1500.00	4500.00	
13	户内电缆头	1. 品牌:湖北至正橡塑 2. 型号:120	4	个	1200.00	4800.00	
14	10kV电力电缆	1. 品牌:绿宝 2. 型号:YJLV22-8.7/15-3*240 3. 敷设方式、部位:直接埋地敷设	130	m	170.00	22100.00	
15	10kV电力电缆	1. 品牌:绿宝 2. 型号:YJLV22-8.7/15-3*185 3. 敷设方式、部位:直接埋地敷设	220	m	155.00	34100.00	
16	10kV电力电缆	1. 品牌:绿宝 2. 型号:YJLV22-8.7/15-3*120 3. 敷设方式、部位:室内敷设	40	m	110.00	4400.00	
17	挖沟槽土方	/	126	m <sup>3</sup>	40.00	5040.00	
18	铺砂、盖砖	/	270	m	29.00	7830.00	
19	钢管	1. 品牌:丰宇翔 2. 规格:125	1	根	480.00	480.00	
20	接地极	1. 品牌:/ 2. 规格:50*5*2500	4	根	300.00	1200.00	

21	接地扁钢	1. 品牌:/ 2. 规格:-50*5 3. 接地系统调试	30	m	120.00	3600.00	
22	铜铝接线端子	1. 品牌:湖北至正橡塑 2. 型号:240	6	台	120.00	720.00	
23	铜铝接线端子	1. 品牌:湖北至正橡塑 2. 型号:185	6	台	90.00	540.00	
24	铜铝接线端子	1. 品牌:湖北至正橡塑 2. 型号:120	12	台	70.00	840.00	
25	输配电装置系统调试 ≤1kV	/	1	系统	500.00	500.00	
26	输配电装置系统调试 ≤10kV	/	3	系统	2500.00	7500.00	
27	无功补偿装置系统调试 电容器	/	2	系统	1400.00	2800.00	
28	10kV输电线路整套启动调试	/	2	系统	1900.00	3800.00	
29	10kV及以下开闭所成套装置系统调试	/	1	系统	10000.00	10000.00	
30	运输	/	1	项	20000.00	20000.00	
	配电室基础、空调						
1	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	101.28	m3	40.00	4051.20	
2	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:原土	85.76	m3	40.00	3430.40	
3	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:10km以内	15.52	m3	25.00	388.00	

4	砖地沟、明沟	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 垫层材料种类、厚度:砼 3. 混凝土强度等级:C20 4. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	16.94	m3	600.00	10164.00	
5	垫层	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C20	6.55	m3	765.00	5010.75	
6	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:地沟 2. 面层厚度、砂浆配合比:1:3水泥砂浆20mm	87.51	m2	50.00	4375.50	
7	预埋铁件支撑	1. 品牌:/ 2. 规格:L75*75*6	0.852146	t	20000.00	17042.92	
8	沟盖板	1. 品牌:/ 2. 规格:树脂盖板, 尺寸1米长*0.5米宽	18	块	140.00	2520.00	
9	沟盖板	1. 品牌:/ 2. 规格:树脂盖板, 尺寸1.2米长*0.5米宽	12	块	160.00	1920.00	
10	配管	1. 品牌:丰宇翔 2. 规格:150 3. 配置形式:砌筑沟内敷设	6	m	80.00	480.00	
11	接地极	1. 品牌:/ 2. 规格:角钢接地极L50*50*5*2500	12	根	300.00	3600.00	
12	接地母线	1. 品牌:/ 2. 规格:-60*6扁铁接地母线	33.75	m	120.00	4050.00	
13	柜式空调	1. 品牌:格力 2. 型号:120LW/FAa-B2变频/2级/大5匹/51-100m2	1	台	13000.00	13000.00	
	YB-500KVA箱变基础						

1	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土	5.5896	m2	35.00	195.64	
2	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土	24.55	m3	40.00	982.00	
3	回填方	1. 密实度要求:夯填土	13.60438	m3	40.00	544.18	
4	余方弃置	1. 运距:10km	10.95	m3	25.00	273.75	
5	垫层	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C20	1.6464	m3	765.00	1259.50	
6	垫层模板	/	2.59	m2	720.00	1864.80	
7	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	3.4056	m3	700.00	2383.92	
8	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:1:2.5水泥砂浆 20mm	28.38	m2	50.00	1419.00	
9	圈梁	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C20	0.12384	m3	800.00	99.07	
10	圈梁模板	/	0.516	m2	720.00	371.52	
11	金属百叶窗	/	0.72	m2	630.00	453.60	
12	基础槽钢	1. 品牌: / 2. 型号:10#	8.6	m	110.00	946.00	

13	接地极	1. 品牌: / 2. 型号:角钢接地极L50*50*5*2500	4	根	300.00	1200.00	
14	接地母线	1. 品牌: / 2. 型号:-60*6扁铁接地母线	9	m	120.00	1080.00	
	一进四出环网柜基础						
1	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土	7.4676	m2	35.00	261.37	
2	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土	27.6	m3	40.00	1104.00	
3	回填方	1. 密实度要求:夯填土	12.9635	m3	40.00	518.54	
4	余方弃置	1. 运距:10km	14.64	m3	25.00	366.00	
5	垫层	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C20	2.1509	m3	765.00	1645.44	
6	垫层模板	/	2.94	m2	720.00	2116.80	
7	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	3.96	m3	700.00	2772.00	
8	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:1:2.5水泥砂浆 20mm	33	m2	50.00	1650.00	

9	圈梁	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C20	0.144	m3	800.00	115.20	
10	圈梁模板	/	0.6	m2	720.00	432.00	
11	金属百叶窗	/	0.72	m2	630.00	453.60	
12	基础槽钢	1. 品牌: / 2. 型号: 10#	10	m	110.00	1100.00	
13	接地极	1. 品牌: / 2. 型号: 角钢接地极L50*50*5*2500	4	根	300.00	1200.00	
14	接地母线	1. 品牌: / 2. 型号: -60*6扁铁接地母线	10	m	120.00	1200.00	
投标报价: (大写) 壹佰陆拾捌万零玖拾元柒角整 (小写) 1680090.70元							
供应商名称: 河南省弘力源电力工程有限公司 (单位公章)							
法定代表人或委托代理人:  (签字或盖章)							
2024 年 12 月 31 日							